[image: ]

Об экспорте мазута
Постановление Правительства Республики Казахстан от 27 ноября 2001 года N 1528
[bookmark: z0]

      В целях выполнения обязательств Республики Казахстан перед Кыргызской Республикой по Соглашению между Правительством Республики Казахстан и Правительством Кыргызской Республики об использовании водно-энергетических ресурсов Нарын-Сырдарьинского каскада водохранилищ в 2001 году Правительство Республики Казахстан постановляет:

      1. Разрешить открытому акционерному обществу "Шымкентнефтеоргсинтез" вывоз с территории Республики Казахстан мазута (код ТН ВЭД СНГ 2710 00 710 - 2710 00 780) в объеме 10167 (десять тысяч сто шестьдесят семь) тонн в Кыргызскую Республику c декабря 2001 года по февраль 2002 года.

      Сноска. В пункт 1 внесены изменения - постановлением Правительства РК от 25 января 2002 г. N 108 P020108_ .

      2. Таможенному комитету Министерства государственных доходов Республики Казахстан обеспечить необходимые меры по исполнению пункта 1 настоящего постановления и учету вывозимого мазута.

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Премьер-Министра Республики Казахстан - Министра энергетики и минеральных ресурсов Республики Казахстан Школьника В.С.

      4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

     Премьер-Министр
     Республики Казахстан

(Специалисты: Умбетова А.М.,
              Мартина Н.А.)

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14